de h̄e
ungē ad
et tuc eadē
suplico da
te f̄era su
sto tñ oōz
am⁹ f̄era
o . q̄ qua
fabat̄ de
vel q̄ sin
ebus fari
n̄ diuina
s̄ . li . s̄ .
iā mtels
ff . de . s̄ .
i kalēdis
ā . orā de
pellan⁹ . il
ad effici
ōem . hoc
erū mune
or . e . ti . e
i . m̄ . i . ḡ .
Pen
ut a pen
n̄z . fa . s̄
fi . n̄ . q̄s
o . s̄ . de
uies de
at̄ mē fe
dionis a
p̄putato
to et qui
te p̄tbe
decoltes
hoc pen
in d̄clis
ad ep̄be
nos . h̄
a laudis
i cantia
om̄s . et
m̄m . eo . i
audat̄ q̄
at . i . o .
q̄s sit can
quom
audorū
i q̄ ubi
s̄ . q̄s
licari tñ
tñ pen
i . jo . an

vñ. ps. xxxvij. Cor meuz dereliquit me. satis em̄ ē q̄ ma
neat p̄ virtutē. q̄ ē qñ cū bō intentōe q̄s ad orōez acce
dit et si in p̄secutōe mēs ad alia capiat. Semp̄ em̄ p̄me
intentōis virt⁹ p̄maneat n̄ tanta sit euagatio q̄ atten
tio om̄ino depereat. et tunc loq̄ esset ei qd̄ dicit Cip̄. de
orōe dñica q̄uo au
dirite a deo postu
las. cū ipse te n̄ au
dias. et beat⁹ bñ.
causam nob̄ deesse
ḡfaz h̄ iusti⁹ ipsa
ḡza s̄q̄riē n̄ nullof
deesse sibi. Et Cas
sianus. nunq̄ orat
quisquis etiā geni
bus flexis si euaga
tione distrahī et
fa. qd̄ s̄ officij sc̄p̄
si de cele. mis. dolē
tes. de q̄rto. math
vi. cū oraueris no
lite multa loqui. 2. fa. de ase. di. vi. nō mediocrit̄. et vñ
de qd̄ no. de eta. et q̄. c. pe. in vl. glo. nec tñ putes bre
uiloquiū esse de necitate orōis. s̄ oratio n̄ solū s̄m su
am causaz. qd̄ est desiderū caritatis. s̄ etiā s̄m seip̄az p̄
esse diuēna. naz et de xp̄o legim⁹. q̄ p̄notauit orando.
luce. vi. et qd̄ pl̄xius orauit. luce. xxij. Te d̄z luce. xxij
in p̄. opozt̄z sp̄ orare et non deficere. fa. lxxvi. di. nolle
ibi orōi pernoctant̄ instetim⁹. S̄z qz ut dicit Augusti
ad pb̄a. multū loqui in orando. ē rem necessariam sup̄
fluis agere verbis cū plerūqz hoc negotiū plus geniti
bus q̄ s̄momb⁹ agat. id eo mouenī ad breuiloquiū. naz
ut dicit sancti frequē et breuis d̄; esse orōe ne imozant̄
bus nobis aliquid cordi nostro inserat inimic⁹. S̄z dubi
tat̄ an orōe debeat esse vocalis. qd̄ vñ. ps. in. et. lxxvij.
Voce mea ad dñm clamaui. voce mea ad dñm deprecatur
sum. Conē. Oratio deo porrigit̄ ut est dictuz s̄ deus cor
dis locutōz cognoscit. frustra ergo vox oris adiūgitur
fa. xxxvij. di. sedulo. dicit̄ theolog⁹ q̄ om̄is oratio que
fit per m̄stros ecclesie. xij. q. i. duo sunt in p̄n. in p̄sona
tocius populi. ut innotescat ei p̄ q̄ fit. merito ex instōe
debet esse vocalis. S̄z singularis quā quis p̄ se vel p̄ alio
porrigit de necessitate nō est vōlis. Ad iungit̄ tam̄ vox
triplici ratōe. Primo ad exercitandū interiorē deuotioez
verbis em̄ et signis nosip̄os interi⁹ exercitam⁹ ad sanctū
desideriū augendū. ut dicit aug⁹. ad pb̄a. Secundo ad
redditōez debiti. s̄. ut s̄uiat orans deo s̄m se totuz. s̄. cor
de et corpore. de ase. di. v. nunquā. Tercio ex quadā re
dundantia ab aīa in corpus ex vehementi affectione. vñ
de ps. xv. Letatur est cor meū. De octauo ptz. Math. vi.
Cum oraueris intra cubiculum tuū et clauso hostio. ora
patrem tuū in abscondito. et ut dicit Cassian⁹. Intra cu
biculū oram⁹. cū a cogitationū et sollicitudinū strepitu
corde remoto secrete ac familiarit̄ p̄ces nostras soli deo
referam⁹. et fa. qd̄ no. xli. di. par simoniā. Et aug. de s̄
momib⁹ dñi. videri ab homib⁹ nō est nephal sed id agē
ut ab homib⁹ videaris. recipit em̄ ille mercedē suā s̄ pe
di. iij. cauēdū Oratōes sūt etiā p̄ncipalit̄ i eccia faciēde. s̄
pur. p̄ par. c. vno. de immu. ec. decz. li. vi. s. e. cō. de ce
le. miss. c. i. s̄ ut dicit beat⁹ bern. li. meditationū. vbi cun
qz fueris infra temetipsuz ora. si longe fueris ab orato
rio nō queras locū qm̄ ipse locus es. Videtur quibusdā
qz fieri debeat ad orientē. sed cū deus sit vbiqz ad om̄ez
partem possum⁹ ad eum orare. eque tam̄ oramus et mis
se sacrificium facim⁹ versus orientē. de B. xi. di. ecciast
caz. De vltio dicendū. qz orōis effect⁹ est duplex. h̄z ei